
 
Keramikos žvakidės žvakidės

 

 

Pirkimo pavadinimas Didmeninė prekyba dekoratyviniais stiklo žvakių indeliais

Prekės numeris SGGH19011601

Dydis

Viršutinis skersmuo: 88 mm
Apatinė dia: 80 mm
Aukštis: 98mm
Svoris: 242g
Talpa: 400ml

Mėginių ėmimo laikas 1,5 dienos, jei yra produktų forma ir dydis
2,15 dienų, jei jums reikia naujos formos ir dydžio produktų

MOQ 1000

Pristatymo laikas Per 35 dienas po patvirtinto užsakymo

Mokėjimo sąlygos 30% indėlis iš anksto T / T, likutis parodžius B / L kopiją

Prekės savybės

1. Aukštos kokybės ir konkurencingos kainos
2. FDA, SGS, LFGB testas ir kt.
3. Ekologiškas
4. Daugiausia dėmesio skiriama vestuvėms, vakarėliams, namams, barams ir kt.
5. Mašinoje pagaminti stikliniai žvakidės

 











 





 
 
 



 



 
Pūsto stiklo savybės per mėnesį
1. Jo pranašumas, įskaitant skulptūros gausą, techniką, paviršiaus efektus, spalvą ir kt.
2. Kokybę sunku kontroliuoti, o matmenų, svorio ir formos tolerancija yra didesnė.
3. Kaina yra didelė, o gaminys yra ribotas specialiam techniniam stiklui.

Taikymo būdas
1. Naudojimasis vadovaujant suaugusiajam
2. Prieš naudojimą nuplaukite švariu arba šiltu vandeniu
3. Nelieskite stiklinio puodelio krašto, pabandykite paimti jo dugną ar rankeną

Atsargumo priemonės
1. Alus, raudonasis vynas, baltasis vynas, gėrimas ar karštas vanduo neturėtų būti per sotūs
2. Kad nepakenktumėte savo vaikų rankoms, padėkite jas ten, kur jie negali pasiekti
3. Venkite kritimo, susidūrimo ir stipraus smūgio
4. Nėra mikrobangų krosnelės
5. Kad jis nesulūžtų, nedėkite jo tiesiai ant ugnies
 
Daugiau žvakidė ar bet kokio stiklo,
Apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba čia galite padėti žinoti geriau nei mes: DUK
Laukiame jūsų prašymo ir bendradarbiavimo.

Atgal į pagrindinį puslapį

 

 

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

